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Tiltalende villa på stor, flat 
tomt på Brekkerød. 

En herlig villa med alt på ett plan, lettstelt og fin planløsning med gode 
rom. Vannboren gulvvarme gir herlig komfort i alle rom. Huset har 
stor, deilig terrasse med solrike uteplasser fra morgen til kveld. I tillegg 
herlig usjenert uteplass i bakkant. Frittliggende dobbelgarasje med 
elbil‑lader og isolert lagringsbod. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 540 000,‑
Omkostn.:	 Kr 139 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 679 850,‑
Selger:	 Christian Sandtorp Karlsen
	 Eileen Flatekval Thomassen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/   BRA Total	  138/   185 kvm
Tomtstr.:	 1295 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 57, bnr. 116
Oppdragsnr.:	 1101250031

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 185 m²
TBA: 61 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 138 m² Vindfang, hall, bod, vaskerom, toalettrom, bad, 3 soverom, gang/   
garderobe, kjøkken, stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
61 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 47 m² Garasje og isolert bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/   altan.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1295 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og herlig endetomt med skogteig i bakkant av tomten. Her er det sol fra morgen til  
kveld, og usjenerte og lune uteplasser på begge sider av huset. Tomten er opparbeidet  
med en flat jordtomt med gressplen, hekkplanter og busker, trær, samt en stor  
grusbelagt gårdsplass. Dobbelgarasje med isolert lagringsbod. Deler av tomten (østre  
del) ligger i et området definert som aktsomhetsområdet for kvikkleire
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Beliggenhet
Meget lunt og barnevennlig beliggende i blindvei på populære Brekkerød. Her er det  
kort og trygg skolevei til bl.a. barne‑ og ungdomsskole, idrettsanlegg med tennis‑ og  
fotballbaner, nærbutikkene på Brødløs, bakerutsalg og mye mer. Fra Brekkerød går det  
turstier som strekker seg til Venås‑ og Høiåsmarka med lysløypenett og koselige  
sportshytter. 

Adkomst
Egen stikkvei fra Grønliveien. Følg stikkveien rett frem og eiendommen ligger som nest  
siste hus på venstre side.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Hjortsberg barneskole og Strupe ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger i isolert bindingsverk som er utvendig kledd  
med utlektet liggende malt bordkledning. Takkonstruksjon med valmtak og  
prefabrikerte takstoler. Undertak er utført med SU‑takplater. Taket er tekket med  
glasert teglstein. Takrenner og nedløp i lakkert stål. Vinduer med 2‑lags glass i malte  
trekarmer. Grunnmur er utført med isoporelementer som er fylt med betong.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Punkt 6: Kjenner du til om det har vært utettheter i terrasse/    garasje/    tak/    fasade? JA.
Utetthet i bod pga feilmontert luftepipe. Er utbedret.

Punkt 13: Har du ladeanlegg/    ladeboks for elbil idag: JA.
Easy ladeboks i garasjen.

Innhold
1.etg.: Hall og garderoberom, teknisk rom og bod, vaskerom med direkte utgang,  
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gjestetoalett, bad/    wc med både dusjnisje og boblebad. 3 soverom. Kjøkken med  
spiseplass. Stue og spisestue med peis og utgang til terrasse. Loft med lagringsplass. 
Dobbel garasje med isolert lagringsbod. 

Standard
Boligen holder gjennomgående normal, god standard fra byggeåret med bl.a.  
eikeparkett på gulv i stue og på soverom. Fliser i hall, kjøkken, garderobe, vaskerom og  
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